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 ШОПИНГ ВО СОЛУН 
СЕКОЈА  САБОТА 

 
  

- Тргнување од Скопје во 02.00 пред Дрво декор  
- Слободно време во Солун   
- Посета на Космос и Икеа  
- Посета  на Џамбо  
- Тргнување за Скопје во 17.00 ч  

 
                                           Цена:  800 ден.  

 
Во цената не е вклучено патничко осигурување   
 
Важат општите услови на патување на СКТМ и Флај Туризам-Сиј 
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